令和２年１０月６日
第３学年の保護者の皆様

台東区立忍岡中学校
校 長    平 井 邦 明

第３学年三者面談（進路面談）のお知らせ

秋晴の候、保護者の皆様におかれましては、益々、御健勝のこととお慶び申し上げます。
さて、お子様の進路決定に向けた三者面談を、下記のとおり実施します。御多用とは存じますが、御都合を付けていただ
きますようよろしくお願いいたします。
つきましては、「三者面談（進路面談）予定確認票」に必要事項を記入・押印の上、１０月１２日（月）までに学級担任まで
御提出ください。

記

１ 目 的
中学校卒業後の進路決定に向けた相談の場とするとともに、意識の向上の機会とする。

２ 日 時
  １０月２８日（水）、２９日（木）、３０日（金）、１１月２日（月）、４日（水）、６日（金）

３ 場 所
  2階 第３学年教室

４ その他
 (1) 第３学年三者面談期間中は午前授業となります。給食終了後に下校となります。
 (2) 御提出いただいた「三者面談（進路面談）予定確認票」を基に、面談の日時を設定させていただきます。
 (3) 上履き、ネームプレート、「出席カード」を御持参ください。また、下履きは袋に入れて、教室にお持ちください。
 (4) マスクを着用してください。また、昇降口入り口にあるアルコール消毒液で手指の消毒をお願いします。
 (5) 発熱等の風邪症状がある場合には、参加を控えてください。
 (6) 新型コロナウイルス感染症対策のため、参加に当たっては、事前配布する「三者面談（進路面談）出席カード（健康
チェック）」の記入及び持参をお願いします。提出は学級担任にお願いします。

 (7) 今後のコロナウイルスの感染状況により、急遽、三者面談（進路面談）を中止せざるを得ない状況が生じる可能性も
あります。その場合には、ホームページ及び配信メールにてお知らせします。

３年●組 担任 ●●●●

・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ キ ・ ・ ・ ・ ・ リ ・ ・ ・ ・ ・ ト ・ ・ ・ ・ ・ ・ リ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・

三者面談（進路面談）予定確認票

※１０月１２日（月）までに御提出ください。

※御都合の付かない全ての時間帯に「×」を付けてください。

 ２８日（水） ２９日（木） ３０日（金） ２日（月） ４日（水） ６日（金）

１４：００～１４：２０

１４：２０～１４：４０

１４：４０～１５：００

１５：００～１５：２０

１５：２０～１５：４０

１５：４０～１６：００

１６：００～１６：２０

３年        組         番   生徒氏名

                           保護者氏名                                印